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Nya växthus och ett besökscentrum ska ge trädgårdens besökare en attraktiv 

upplevelse när som helst under året. De nya växthusen är viktiga för att 

ytterligare stärka trädgårdens starka nationella och internationella roll inom 

forskning och folkbildning. Projektet genomförs i flera etapper under åren 

2021–2028. Nya växthus- och besökscentrum beräknas öppna för allmänheten 

2030. 

För aktuell karta över området, Se länk 

Omgivningspåverkan vecka 14 och 15 

• Större transporter på Fanny Grens väg medför begränsad framkomlighet. 

• Schaktarbeten för kanalisation utanför Stora Änggården färdigställs vecka 13. 

Grusytan avstängd för trafik. 

https://www.vastfastigheter.se/ovriga-fastigheter/goteborgs-botaniska-tradgard/projekt/Goteborgsbotaniskatradgard/


Projektnyheter vår 2026 Sida 2 

• Omkoppling av bevattning utanför mässlingen planeras, datum ej fastställt. 

Arbetet kommer medföra störningar för verksamhetens "genväg".  

• Asfaltering planeras, datum ej fastställt, prel vecka 15 eller 16. Störningar på 

infartsväg till arbetsplatsen vid Fanny Grens väg och Malmgårdsgatan 

 

Generell omgivningspåverkan: 

• Bullrande arbeten förekommer vardagar kl. 07:00-19:00. Projektet följer 

naturvårdsverkets riktlinjer för bullrande och störande arbeten. 

• Arbeten pågår företrädevis vardagar men kan även förekomma under helger för 

att säkra framdriften av projektet. Under helgen utför entreprenören endast 

enklare arbeten som ej bedöms ha samma omgivningspåverkan som det 

vardagliga arbetet.  

• Fanny Grens väg avstängd för besökare vardagar kl. 06:45-16:15.  

• Stora byggtransporter till och från arbetsplatsen sker kontinuerligt.  

Nya växthus och besökscentrum etapp 2–3 

 

Figur 1. Vy mot söder 

Schaktarbeten i Fanny Grens väg  

Störande schakt och markarbeten i Fanny Grens väg och utanför Stora Änggården 

avslutas vecka 13. Kommande veckor sker stora transporter med jord till 

planteringsytorna som kan störa på Fanny Grens väg och Malmgårdsgatan. Peab skickar 

även hem en del material och liftar inför överlämning och det kan också innebära 

störande moment på Fanny Grens väg.  



Projektnyheter vår 2026 Sida 3 

Schaktarbeten utanför Stora Änggården 

Schaktarbete utanför Stora Änggården avslutas vecka 13. 

 

Figur 2. Schaktarbete utanför Stora Änggården pågår 

Omkoppling bevattning 

Bevattningen utanför Mässlingen skall kopplas om och detta innebär störningar för 

verksamhetens ”genväg”. Arbetet färdigställs senast 15 april, datum ej fastställd i 

dagsläget. 

 

Figur 3. Område som berörs av omkoppling bevattning 

Asfaltering 

Vecka 15 eller 16 är asfaltering av den nya transportvägen samt bakomytor planerad, 

datum ej fastställt ännu. Detta arbete kan komma att innebära störningar både på 

Malmgårdsgatan och Fanny Grens väg. 
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Figur 4. Område som skall asfalteras 

Aktuell status för byggproduktion  

Gällande växthuset så förbereds det för slutbesiktning med provningar, justeringar och 

städning. Sandfyllning av växtodlingsbord har påbörjats och förväntas slutföras vecka 

14. 

Ytskikt på utomhusytorna kommer att påbörjas i slutet av vecka 13 och man kommer 

även att färdigställa stenläggningen runt om byggnaden. 

 

Fanny Gréns väg avstängd för allmänhet vardagar 

kl. 06.45-16.15 

Körgrindar längs Fanny Gréns väg är monterade för att skilja på flödet av besökare och 

byggtrafik. Allmänheten hänvisas till spång eller alternativa stigar för att ta sig från 

entréområdet upp till resten av trädgården. Fanny Gréns väg kommer att vara öppen 

under helger och kvällar.  

Kontakt  
För allmänna frågor om projektet: Nyavaxthus@vgregion.se 

För arbete inom projektet Nya växthus och besökscentrum et 2-3: 

Byggherre: VGR, Västfastigheter Bygg och förvaltning 

Verksamhet: Göteborgs Botaniska Trädgård 

Entreprenör: Peab Sverige AB 
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Övriga projekt i Botaniska trädgården 

Återställning efter vattenläcka i Roten.  

Tider: Arbetet beräknas pågår till och med vecka 39. 

Entreprenör: Peab  

Omfattning: Rivning, sanering, torkning och återställning efter vattenskada i Roten. 

Arbetet omfattar demontering av installationer, rivning av skadade byggnadsdelar, 

torkinsatser samt fullständig återuppbyggnad inklusive återmontering av installationer, 

mattläggning, målning och övriga ytskiktsåtgärder. 

Kontaktperson: Gabriel Augustin, Projektledare för Västfastigheter 

gabriel.augustin@wsp.com  

 

Utvändig renovering restaurang Paviljongen 

Tider: Arbetet beräknas pågår från och med vecka 22 till och med september.  

Entreprenör: K21 

Omfattning: Renovering klimatskal på restaurang paviljongen inkl målning av 

fasadpaneler, fönster, dörrar samt plåttak, tillsammans med murningsarbeten. 

Byggdelen inkluderar borttagning av befintlig rinnande fog i dörrfönster samt installation 

av tre nya dörrar. Vidare monteras ett nytt glasparti på sydsidan. 

Utöver detta ingår byte av bottenstycke på tre fönster, byte av glaslister, överstycke till 

ett fönster, samt omfattande fasadarbeten med byte panel och bärläkt. Arbetet 

inkluderar även plåtbeklädnad dörrar och fönsterpartier, fogning av sockel och 

dörrfönster samt material och montage av fem dörrstängare och en dörrautomatik 

Kontaktperson: Gabriel Augustin, Projektledare för Västfastigheter 

gabriel.augustin@wsp.com  
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